

Innovationcity ApS
Bisgårdgade 11, 2., 7500 Holstebro

CVR-nr. 30 61 56 54

Årsrapport

1. november 2017 - 31. oktober 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. april 2019

Thomas Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. november 2017 - 31. oktober 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Innovationcity ApS Bisgårdgade 11, 2. 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 61 56 54
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober
Direktion	Thomas Christensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank Den Røde Plads 2 7500 Holstebro
Dattervirksomhed	Innovationcity Invest ApS, Holstebro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handels-, service-, kursus- og konsulentvirksomhed, herunder eje de for driften af sådanne virksomheder nødvendige aktiver.

Usikkerhed ved indregning eller måling

I indregning af udskudt skatteaktivet har ledelsen anvendt forudsætningerne for selskabets budgetterede drift for de kommende år. Budgetterne viser, at selskabets skatteaktiv kan anvendes indenfor en kortere periode, omend der er naturlig usikkerhed herom.

Herudover er der usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Innovationcity Invest ApS. Kapitalandelen er værdiansat til kostpris (tkr. 213), baseret på forventning om udnyttelse af udskudt skatteaktiv og positive forventninger til investering i underliggende associeret virksomhed. Som følge af, at det er forventninger til fremtiden, er der en vis usikkerhed ved indregning og måling af værdien af kapitalandelene.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.729 t.kr. mod 1.650 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 16 t.kr. mod 120 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	1.728.895	1.649.833
2 Personaleomkostninger	-1.689.077	-1.465.329
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-11.198	-13.483
Driftsresultat	28.620	171.021
Andre finansielle indtægter	10.292	537
Øvrige finansielle omkostninger	-11.629	-11.702
Resultat før skat	27.283	159.856
Skat af årets resultat	-11.340	-39.836
Årets resultat	15.943	120.020
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	130.000
Overføres til overført resultat	15.943	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.980
Disponeret i alt	15.943	120.020

Balance 31. oktober

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Udviklingsprojekter	10.000	12.500
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>12.500</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	13.750	22.448
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.750</u>	<u>22.448</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	213.000	213.000
	Deposita	39.863	38.702
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>252.863</u>	<u>251.702</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>276.613</u>	<u>286.650</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	9.927	12.409
	Varebeholdninger i alt	<u>9.927</u>	<u>12.409</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	417.743	669.089
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	717.667	225.680
	Udskudte skatteaktiver	234.698	246.038
	Andre tilgodehavender	20.000	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	153.292	0
	Periodeafgrænsningsposter	56.102	20.572
	Tilgodehavender i alt	<u>1.599.502</u>	<u>1.161.379</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.589</u>	<u>50.784</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.630.018</u>	<u>1.224.572</u>
	Aktiver i alt	<u>1.906.631</u>	<u>1.511.222</u>

Balance 31. oktober

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	625.625	625.625
8	Overført resultat	42.076	26.133
9	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	130.000
	Egenkapital i alt	<u>667.701</u>	<u>781.758</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	186.404	192.559
	Gæld til associerede virksomheder	0	39.000
	Anden gæld	1.052.526	497.905
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.930</u>	<u>729.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.238.930</u>	<u>729.464</u>
	Passiver i alt	<u>1.906.631</u>	<u>1.511.222</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

I indregning af skatteaktivet har ledelsen anvendt forudsætningerne for selskabets budgetterede drift for de kommende år. Budgetterne viser, at selskabets skatteaktiv kan anvendes indenfor en kortere periode, omend der er naturlig usikkerhed herom.

Herudover er der usikkerhed ved indregning og måling af kapitalandele i den tilknyttede virksomhed Innovationcity Invest ApS. Kapitalandelen er værdiansat til kostpris (tkr. 213), baseret på forventning om udnyttelse af udskudt skatteaktiv og positive forventninger til investering i underliggende associeret virksomhed. Som følge af, at det er forventninger til fremtiden, er der en vis usikkerhed ved indregning og måling af værdien af kapitalandelene.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.574.545	1.374.471
Pensioner	48.000	24.000
Andre omkostninger til social sikring	18.499	20.130
Personaleomkostninger i øvrigt	48.033	46.728
	<u>1.689.077</u>	<u>1.465.329</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 3. Udviklingsprojekter		
Kostpris 1. november 2017	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Kostpris 31. oktober 2018	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
 Af- og nedskrivninger 1. november 2017	-12.500	-10.000
Årets afskrivninger	-2.500	-2.500
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2018	<u>-15.000</u>	<u>-12.500</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2018	<u>10.000</u>	<u>12.500</u>

Noter

	31/10 2018	31/10 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. november 2017	278.949	278.949
Kostpris 31. oktober 2018	278.949	278.949
Af- og nedskrivninger 1. november 2017	-256.501	-245.518
Årets afskrivninger	-8.698	-10.983
Af- og nedskrivninger 31. oktober 2018	-265.199	-256.501
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2018	13.750	22.448
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. november 2017	293.000	293.000
Kostpris 31. oktober 2018	293.000	293.000
Nedskrivninger 1. november 2017	-80.000	-80.000
Nedskrivninger 31. oktober 2018	-80.000	-80.000
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober 2018	213.000	213.000

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Innovationcity A/S
Innovationcity Invest ApS, Holstebro	100 %	45.889	-14.750	213.000

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. oktober 2018
Direktion	10,05	0	153.292

Noter

	31/10 2018	31/10 2017
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. november 2017	625.625	625.625
	625.625	625.625
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. november 2017	26.133	36.113
Årets overførte overskud eller underskud	15.943	-9.980
	42.076	26.133
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. november 2017	130.000	130.000
Udloddet udbytte	-130.000	-130.000
Udbytte for regnskabsåret	0	130.000
	0	130.000
10. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCTC Holding ApS, CVR-nr. 30615522 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af årsrapporten for CCTC Holding ApS.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.